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Klimatstrategi 2030, Enköpings kommun, KS2025/147 
 
Heby kommuns samlade remissvar 
 
Utifrån de två  frå gor som Enkö ping ö nskår få  sä rskilt inspel kring så  lämnår vi hä r 
vå rå synpunkter: 
 
Är de strategiska utvecklingsområdena, åtgärdsområdena och åtgärderna relevanta och 
aktuella utifrån målet om klimatneutralitet och förstärkt förmåga till omställning i 
kommunorganisationen? 
 
Heby kommuns svår: Jå åbsolut, vi kån inte se ått det kån finnås någrå mer som 
behö ver tillfö rås. Å tgä rdernå ä r vä ldigt omfåttånde och spänner ö ver ett brett område. 
Det kån kånske vårå ålltfö r mångå å tgä rder på  en sådån kort tid. Att hinnå med ållt 
och resurssä ttå ållå å tgä rder som skå vårå genomfö rdå till 2030 ä r tufft. En 
fö rlängning åv perioden skulle få  stråtegin ått uppfåttås som mer genomfö rbår. En 
prioritering blånd å tgä rdernå skulle också  kunnå hjä lpå till i ått se vår mån skå bö rjå. 
 
Beskriver strategin möjliga inriktningar och prioriteringar på ett tydligt och tillräckligt 
sätt? 
 
Heby kommuns svår: Jå generellt sett så  ä r det tydligt och tillrä ckligt. Men nä r det 
kommer till prioritering åv å tgä rder så  blir det otydligt. Mån konståterår ått 
koldioxidutsläppen till 30% hä rståmmår från jordbruket men å tgä rder fö r ått minskå 
dom ä r få . Det kånske å terfinns i underlågen men borde ändå  tydliggö rås i sjä lvå 
stråtegin.  
 
 
Specifikå synpunkter 
5.2.2, s,26 
Det beskrivs i plånen ått mångå kommuninvånåre ä r bilberoende och ått cirkå 41% åv 
den årbetånde befolkningen pendlår till jobb i en ånnån kommun. Det skulle behö vå 
tydliggö rås om desså 41% ä r den åndel personer som pendlår med bil eller om det ä r 
den såmmåntågnå åndelen pendlåre oåvsett fä rdmedel. Om de 41% ä r den 
såmmåntågnå åndelen pendlåre oåvsett fä rdmedel så  indikerår det inte per åutomåtik 
ått kommunen ä r bilberoende. Den storå mängd utpendlåre kån dä rmed även utgö rå 
pendlåre som inte ånvänder bilen som fä rdmedel, vilket gö r ståtistiken otydlig. 
 
Som tillä gg kån nämnås ått stråtegin ä r vä ldigt vä lårbetåd, vä lskriven och mycket 
åmbitiö s. Brå gjort! Det skå bli jä ttespännånde ått fö ljå er reså och vi tåckår fö r 
fö rtroendet ått kunnå lämnå in vå rå synpunkter. 
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